

הודעה על החמרה (מידע בטיחות) בעלון לצרכן

(מעודכן 05.2013)

תאריך 24.7.2014

שם תכשיר באנגלית ומספר הרישום

GAVISON LIQUID PEPPERMINT: 141-67-31756-00

שם בעל הרישום רקיט בנקיזר (ניר איסט) בע"מ
טופס זה מיועד לפרוט החמרות בלבד !

החמרות המבוקשות		
פרק בעלון	טקסט נוכחי	טקסט חדש
לפני שימוש בתרופה	אין להשתמש בתכשיר אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה	אין להשתמש בתכשיר אם אתה רגיש (אלרגי) לחומרים הפעילים או לכל אחד מהמרכיבים הנוספים אשר מכילה התרופה (ראה סעיף 6 בעלון), היות ותועדו מקרים נדירים של קשיים בנשימה ופריחה עורית.
אזהרות מיוחדות הנוגעות בשימוש בתרופה:	NA	התכשיר מכיל מתילפרהידרוקסיבנזואט (E218) ופרופילפרהידרוקסיבנזואט (E216) אשר עלולים לגרום לתגובה אלרגית (תיתכן תגובה אלרגית מאוחרת).
אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה:	תגובות בין תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות.	אם אתה לוקח תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי מזון, ספר על כך לרופא או לרוקח. יש לחכות פרק זמן של שעתיים לפחות בין נטילת תרופה זו לבין נטילת תרופות אחרות דרך הפה ובמיוחד אם אתה נוטל את התרופות הבאות היות והתרופה יכולה לסתור את פעולת תרופות אלו: - אנטיהיסטימינים - אנטיביוטיקה (טטרהציקלינים וקווינולונים, כגון נורפלוקסצין) - עירוי ברזל - תרופות נגד פטריות כגון קטוקונזול - דיגוקסין וחוסמי בטא (לטיפול בבעיות לב) - פניצילאמין (לטיפול בדלקת מפרקים שיגרונית) - גלוקורטיקואידים (לטיפול במחלות דלקתיות ואוטואימוניות) - ניורלפטים (לטיפול במחלות נפשיות) - הורמוני תירואיד - כלורוקוויין (לטיפול במלריה) - אסטרמוסטיין (לטיפול בסרטן הערמונית) - ביספוספונאטים (לטיפול באוסטאופורוזיס)
תופעות לוואי:	בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: פריחה בעור, קשיי נשימה. במקרה זה יש להתייעץ ברופא. במקרה של לקיחת כמות גדולה מדי עלולה להופיע תחושת נפיחות. אם הנפיחות אינה עוברת יש להתייעץ עם רופא.	כמו בכל תרופה, השימוש בגביסקון נוזל מנטה עלול לגרום לתופעות לוואי בחלק מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. ייתכן ולא תסבול מאף אחת מהן. יש להפסיק את השימוש ולפנות מיד לרופא במקרה של תגובה אלרגית כגון פריחה עורית, קשיי נשימה, סחרחורת או התנפחות של הפנים, שפתיים, לשון וגרון. תופעות אלו מופיעות לעיתים נדירות מאד. אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה, או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא הוזכרה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא

מצ"ב העלון, שבו מסומנות החמרות המבוקשות על רקע צהוב. שינויים שאינם בגדר החמרות סומנו (בעלון) בצבע שונה. יש לסמן רק תוכן מהותי ולא שינויים במיקום הטקסט.